
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 82 – 8776 – Poz. 1615, 1616

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmia-
nami z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441. z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Dz.U. 
Nr 175 poz. 1457, Dz.U. Nr 181,poz. l337, Dz.U. 
2007 Nr 48,poz. 327, Dz.U.2007 Nr 138 poz. 974„ 
Dz.U.2007 Nr 173 poz. 1218,Dz.U. 2008 Nr 180 
poz. 1111, Dz.U. 2008 Nr 223 poz. 1458, Dz.U. 
z 2009 Nr 52 poz. 420 z 2009 roku Dz.U. Nr 157 
poz. 1241), oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeź-
wości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst, jed-
nolity z 2007 roku Dz.U. Nr 70 poz. 473, Nr 115 
poz. 793, Nr 176 poz. 1238, z 2008 roku Dz.U. Nr 
227 poz. 1505, z 2009 roku Dz.U. Nr 18 poz. 97, 
Dz.U. Nr 144 poz. 1175) Rada Miejska w Chodzieży 
uchwala, co następuje:

§1. Paragraf 1 ust. 2 uchwały nr XXXVII/316/09 
Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 29 czerwca 2009 
roku w sprawie ustalenia zasad usytuowania na 
terenie miasta Chodzieży miejsc sprzedaży i poda-
wania napojów alkoholowych otrzymuje brzmienie: 
„Dopuszcza się sezonową sprzedaż napojów alko-
holowych w obiektach tymczasowych, tzw. ogród-
kach gastronomicznych, jeśli ich lokalizacja nie jest 
zakazana zapisami miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego i nie wywołuje utrudnień w 
funkcjonowaniu przestrzeni oraz nie powoduje likwi-
dacji trwałych nasadzeń”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Chodzieży.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Maciej Szumiński

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 roku Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku Nr 172 
poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 17 
poz. 128 Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 
roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 
roku Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 
44 ust. 3 i 3 a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 
1220) Rada Miasta i Gminy Wysoka, po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w 

Poznaniu projektu uchwały, uchwala co następuje:

§1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody czę-
ści alei zabytkowej nr 1288/01 przy drodze gminnej 
Młotkowo-Kosztowo (na odcinku około 100 m za 
pałacem po lewej stronie) o jedną sztukę lipy drob-
nolistnej.

§2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody części 
alei zabytkowej nr 1288/01 położonej przy drodze 
gminnej Młotkowo-Kosztowo o jedną sztukę lipy 
drobnolistnej następuje z uwagi na całkowite wy-
wrócenie drzewa co uniemożliwia ruch drogowy.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy. 

1615

UCHWALA Nr XLIII/383/10 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/316/09 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 29 czerwca 2009 roku 
w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie miasta Chodzieży miejsc sprzedaży i podawania napo-

jów alkoholowych

1616

UCHWAŁA Nr XL/240/2010 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie częściowego pozbawienia statusu pomnika przyrody


